
Betongpumpar
20/30 metersklassen



Mastpump 
20/30 meters klassen
Dessa pumpar med lite mindre räckvidd används 
ofta när utrymmet är begränsat till exempel i         
innerstadsmiljöer. De är ofta byggda med fyrledad 
mast som gör det möjligt att veckla ut masten även       
inomhus med begränsad takhöjd.

M20 pumpen är även utrustad med en elmotor 
vilket gör att man kan pumpa betong utan avgaser i 
till exempel tunnlar eller andra inomhusmiljöer.
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Betongpump

Räckvidd över stödben

Platsbehov i meter

Max stödbenstryck
i ton,Fram-Bak

Längd vid transport

Mast antal delar

Minhöjd mastresning

Totalvikt

M20

14 m

9 m

4

3,9 m

18 ton

3,4  

2,6 

F.10,5 B.6,5

Rotp.M25

20,2 m

10 m

4

5,3 m

17-26 ton

Hallp.M31

24 m

10,2 m

5

6 m

27 ton

M36

29 m

12 m

4

8,5 m

25 ton

F.18,5 B:18,2

6,3
 

5,5 

6,9 

6,3
 

6,3 

6,3 

3,8  

1,8 

F.10,5 B.6,5

Angivna mått och vikter kan variera beroende på       
fabrikat och årsmodell.

Tänk på att modellbetäckningen avser räckvidd rakt 
upp, nettoräckvidd över hytt resp. stödben blir lite 
kortare

För exakta uppgifter kontakta Betongindustri på din ort. 

M 25 pumpen är en så kallad ”rotpump”        
vilket innebär att pumpen kan ta med sig upp 
till 4,5 kubikmeter betong. Detta är ofta en 
fördel på trånga arbetsplatser. Krävs mer betong 
kan den fyllas på med en vanlig roterbil


